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Declaragao de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2016

Mnistério: CIENCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR
Entidade: SAS - INSTITUTO POLITECNICO DE TOMAR

Montante total de recebimentos em atraso: € 66.412,82

2016 070201
2016 070207
2015 070201
2015 070207
2014 070207
2013 070207
2012 070207
2011 070207
2010 070207
2010 080199
2009 070207
2008 070207
2007 070207
2007 070299
2006 070207
2005 070207
2004 070207

Lisboa, 17 de Janeiro de 2017.
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Designacéo

Café Mercado

Diversos

Jodo Neves Lopes Rans -
Snack Bar IPT
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Diversos

Diversos
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Diversos
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Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Descrigado

Aluguer de espagos

Alimentac&o e alojamento

Aluguer de espagos

Alimentac&o e alojamento

Alimentac&o e alojamento

Alimentac&o e alojamento

Alimentac&o e alojamento

Alimentac&o e alojamento

Alimentac&o e alojamento

Qutras

Alimentac&o e alojamento

Alimentac&o e alojamento

Alimentac&o e alojamento

Qutros

Alimentac&o e alojamento

Alimentac&o e alojamrento

Alimentac&o e alojamento

Montante

4.860,00€

3.128,65€

17.460,12€

3.012,80€

2.747,52€

4.436,67€

6.628,32€

7.670,96€

5.018,40€

10,96€

3.511,00€

2.132,48€

2.725,00€

114,90€

1.241,44€

448,50€

1.265,10€

Sangdes aplicaveis pelo
atraso no pagamento
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